

November 08, 2024

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

BSE Limited,
Floor 25, P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

NSE Symbol: **WABAG**BSE Scrip Code: **533269**

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper advertisement titled "Extract of Statement of Consolidated Financial Results (Un-audited) for the quarter and half year ended September 30, 2024"

Please find enclosed the copies of the Newspaper advertisement titled "Extract of Statement of Consolidated Financial Results (Un-audited) for the quarter and half year ended September 30, 2024". The advertisements were published on November 08, 2024 in "Business Standard" (English) all India edition and in "Makkal Kural" (Tamil) newspapers.

The copies of the said newspaper advertisements are also available on the Company's website www.wabag.com.

Kindly take on record the same.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **VA TECH WABAG LIMITED**

Anup Kumar Samal
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No : F4832

Encl.: As above

Sustainable solutions, for a better life

VA TECH WABAG LIMITED				
CIN: L45205TN1995PLC030231 Regd. office: "WABAG HOUSE", No.17, 200 Feet Thoraipakkam - Pallavaram Main Road, Sunnambu Kolathur, Chennai 600 117, Tamil Nadu, India. Tel: +91 44 6123 2323 Fax : +91 44 6123 2324 Website: www.wabag.com email: companysecretary@wabag.in				
EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS (UN-AUDITED) FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2024				
(Rs. In Millions)				
Particulars	Quarter ended		Half year ended	
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	31.03.2024
	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
Total income from operations (net)	7,141	6,804	13,460	28,998
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	924	829	1,624	3,301
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	924	829	1,624	3,301
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	703	601	1,251	2,504
Net Profit / (Loss) after taxes, minority interest and share of profit / (Loss) of associates	706	602	1,256	2,456
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	892	551	1,421	2,510
Equity Share Capital	124	124	124	124
Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) (in Rs.)				
Basic:	11.35	9.68	20.20	39.49
Diluted:	11.19	9.68	19.90	39.49
Notes:				
1. The above is an extract of the detailed format of quarter and half-year ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half-year ended financial results are available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the company's website www.wabag.com.				
2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board at its meeting held on November 07, 2024 and a limited review has been carried out by the statutory auditors of the Company.				
3. Figures for the previous periods have been regrouped/reclassified to confirm to the figures presented in the current period.				
4. The details of turnover, profit before tax and profit after tax on a standalone basis are given below:				
(Rs. In Millions)				
Particulars	Quarter ended		Half year ended	
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	31.03.2024
	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
Turnover	6,133	6,041	11,592	25,097
Profit / (Loss) before Tax	783	746	1,445	3,160
Profit / (Loss) after Tax	576	541	1,081	2,358
For VA TECH WABAG LIMITED Sd/- Rajiv Mittal Chairman & Managing Director DIN : 01299110				
Date : 07.11.2024 Place : Chennai				

Super Spinning Mills Limited							
REGD. OFFICE : "ELGI TOWERS", P.B. NO. 7113, 737-D, GREEN FIELDS, PULIAKULAM ROAD, COIMBATORE - 641 045. Telephone No.: 0422-2311711 Fax No.: 0422-2311611 E-mail Id: investors@ssh.saraelgi.com Website: www.superspinning.com CIN: L17111TZ1962PLC001200							
Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2024							
Rs. in Lakhs							
Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Half Year ended	Half Year ended	Year ended
		September 30, 2024	June 30, 2024	September 30, 2023	September 30, 2024	September 30, 2023	March 31, 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	163.39	167.13	145.52	330.52	291.54	706.88
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	16.65	33.07	8.11	49.72	8.45	267.50
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after exceptional items and profit/loss from discontinued operations)	(0.24)	(44.69)	(392.95)	(44.93)	(515.27)	(1,123.56)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after exceptional items and profit/loss from discontinued operations)	(13.20)	(33.07)	(666.15)	(46.27)	(788.47)	(2,089.45)
5	Other comprehensive income (net of tax)	-	-	-	-	-	274.52
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(13.20)	(33.07)	(666.15)	(46.27)	(788.47)	(1,814.94)
7	Equity Share Capital (face value of Rs.1 per share)	550.00	550.00	550.00	550.00	550.00	550.00
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	6,609.29
9	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic	(0.02)	(0.06)	(1.21)	(0.08)	(1.43)	(3.80)
	b. Diluted	(0.02)	(0.06)	(1.21)	(0.08)	(1.43)	(3.80)
Notes:							
1. The above is an extract of the detailed format of the un-audited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2024 are available on the website of the BSE Limited and NSE Limited i.e. www.bseindia.com & www.nseindia.com, the Stock Exchanges where the Company's shares are listed and on the website of the Company i.e., www.superspinning.com.							
2. The Company has discontinued its Textile Operations and informed the stock exchanges on August 31, 2023. Hence the Revenue and Profit/Loss arising from such Discontinued Operations (Textile Activity) are disclosed as Discontinued Operations in the financial results of the Quarter and Half year ended September 30, 2024. Consequently, the Revenue and Profit/Loss arising from such Discontinued Operations (Textile Activity) relating to the such period from April 01, 2024 to September 30, 2024 and the preceding financial year are disclosed as Discontinued Operations in the financial results.							
3. The above financial results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2024 are reviewed and recommended by the Audit committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on November 07, 2024. The Statutory Auditors have carried out a limited review of the above results.							
4. To facilitate comparison, figures of the previous year have been rearranged/regrouped/recast wherever necessary.							
For Super Spinning Mills Limited Sd/- Sumanth Ramamurthi Chairman and Managing Director DIN - 00002773							
Place : Coimbatore Date : November 07, 2024							

RPG LIFE SCIENCES LIMITED							
REGD. OFFICE: RPG House, 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400 030. CIN: L24232MH2007PLC169354; Tel: +91-22-69757100; E-mail: info@rpglifesciences.com; Web: www.rpglifesciences.com							
Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Six Months ended September 30, 2024							
(Rs. in Lakhs)							
Sr No.	Particulars	Quarter ended		Six months ended		Year ended	
		Sept 30, 2024	Sept 30, 2023	Sept 30, 2024	Sept 30, 2023	March 31, 2024	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	
1	Total Income from Operations	17,415	15,541	34,194	30,500	58,926	
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	4,239	3,479	7,839	6,456	11,784	
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	1,509	3,479	5,109	6,456	11,784	
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	420	2,586	3,096	4,796	8,766	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	422	2,558	3,099	4,799	8,710	
6	Paid-up equity share capital (Face Value Rs.8/- each)	1,323	1,323	1,323	1,323	1,323	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the previous year	-	-	-	-	36,162	
8	Earnings Per Share (Rs.8/- each) - (not annualised for the quarter)						
	Basic (in Rs.):	2.54	15.64	18.72	29.00	53.01	
	Diluted (in Rs.):	2.54	15.64	18.72	29.00	53.01	
Notes:							
1. The above unaudited financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee at its meeting held on November 6, 2024 and have been approved by the Board of Directors at its meetings held on November 7, 2024.							
2. The Company operates in only one reportable business segment i.e. Pharmaceuticals.							
3. Exceptional items for the quarter ended September 30, 2024 represents transfer charges of INR 2,730 lakhs paid by the Company, pursuant to the receipt of the order dated September 12, 2024 from Maharashtra Industrial Development Corporation (MIDC), Navi Mumbai in response to the Company's application under amnesty scheme as per Government Resolution (GR) dated July 26, 2024 (as amended) in respect of levy of transfer charges towards assignment of portion of leasehold rights made in earlier periods under the Urban Land (Ceiling and Regulation) Act, 1976.							
4. Pursuant to the execution of a binding agreement dated September 13, 2024 with M/s KRSNA Dynasty, an unrelated party, for assignment of surplus vacant leasehold land along with built-up structures situated at M.I.D.C. Navi Mumbai, the Company has re-classified non-current assets amounting to INR 1,201 lakhs forming part of property, plant and equipment as non-current assets held for sale. The transaction is subject to satisfactory completion of the Conditions Precedent in the agreement and obtaining necessary approvals.							
5. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on Stock Exchange websites viz. (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.rpglifesciences.com).							
For RPG Life Sciences Limited Yugal Sikri Managing Director DIN:07576560							
Date : November 7, 2024 Place : Mumbai							

INDIA GLYCOLS LIMITED													
Regd. Office: A-1, Industrial Area, Bazpur Road, Kashipur - 244 713, Distt. Udham Singh Nagar (Uttarakhand) Phones: +91 5947 269000/269500; Fax: +91 5947 275315/269535 Email: compliance.officer@indiaglycols.com, Website: www.indiaglycols.com • CIN: L24111UR1983PLC009097													
Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2024													
(₹ In Crore, except as stated)													
Sl. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended		
		30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.06.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.03.2024 (Audited)
1	Total income from operations	2,147.97	2,285.23	1,881.37	4,433.20	3,779.54	7,944.54	2,148.05	2,285.38	1,880.61	4,433.43	3,780.05	7,947.27
2	Profit before Interest, depreciation and Tax (EBDITA)	120.69	125.43	104.76	246.12	205.98	423.48	120.12	128.36	106.24	248.48	212.05	428.09
3	Net profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary items)	53.20	62.01	47.76	115.21	100.87	202.05	52.64	64.93	49.23	117.57	106.93	206.65
4	Net profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	53.20	62.01	47.76	115.21	100.87	202.05	52.64	64.93	49.23	117.57	106.93	206.65
5	Net profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary items)	39.45	46.74	35.67	86.19	76.20	151.73	49.71	60.38	38.01	110.09	89.15	172.99
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	39.48	46.78	35.71	86.26	76.27	151.92	49.64	60.33	37.63	109.97	88.59	172.80
7	Equity Share Capital	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96	30.96
8	Other Equity	-	-	-	-	-	1,685.34	-	-	-	-	-	2,020.06
9	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (Not Annualised) - Basic & Diluted (In ₹)	12.74	15.10	11.52	27.84	24.61	49.01	16.06	19.50	12.27	35.56	28.79	55.87
Note:													
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchanges Websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.indiaglycols.com).													
for INDIA GLYCOLS LIMITED Sd/- U.S. BHARTIA Chairman and Managing Director DIN: 00063091													
Place : Noida Date : 7 th November, 2024													

Abbott India Limited							
CIN : L24239MH1944PLC007330 Regd Office : 3, Corporate Park, Sion-Trombay Road, Mumbai - 400 071 Tel No.: 022-5046 1000/2000 Email Id : investorrelations.india@abbott.com Website : www.abbott.co.in							
Unaudited Financial Results for the Quarter and Six months ended September 30, 2024							
(₹ in Crores except earnings per share)							
Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Six months ended		Year ended	
		September 30, 2024	September 30, 2023	September 30, 2024	September 30, 2023	March 31, 2024	
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total Income from Operations	1,693.15	1,549.65	3,318.09	3,084.65	6,097.18	
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	479.43	415.42	916.65	805.91	1,617.75	
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	479.43	415.42	916.65	805.91	1,617.75	
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	358.61	312.94	686.62	603.18	1,201.22	
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	358.62	313.84	686.64	604.99	1,201.24	
6	Equity Share Capital	21.25	21.25	21.25	21.25	21.25	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year	-	-	-	-	3,677.64	
8	Earnings Per Share ₹ (Face value of ₹ 10/- each) (not annualised except for the year ended March)						
	Basic :	168.76	147.27	323.12	283.85	565.28	
	Diluted :	168.76	147.27	323.12	283.85	565.28	
Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Six Months ended Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Six Months ended Unaudited Financial Results is available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.abbott.co.in.							
For and on behalf of the Board of Directors of Abbott India Limited SWATI DALAL Managing Director DIN : 01513751							
Place : Mumbai Date : November 7, 2024							

ENDURANCE TECHNOLOGIES LIMITED						
CIN: L34102MH1999PLC123296 Registered office: E-92, M.I.D.C. Industrial Area, Waluj, Chh. Sambhajinagar (Aurangabad) - 431136, Maharashtra, India. Website: www.endurancegroup.com, Email: investors@endurance.co.in						
EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024						
(₹ in million (except per share data))						
Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated	
		Quarter ended		Half Year ended	Quarter ended	
		30 th September, 2024	30 th September, 2023	30 th September, 2024	30 th September, 2024	30 th September, 2023
1	Total Income	23,171.20	19,842.97	44,517.33	29,391.80	25,605.46
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	2,428.85	1,923.98	4,613.97	2,657.72	2,056.11
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	2,428.85	1,923.98	4,613.97	2,657.72	2,056.11
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	1,848.16	1,425.41	3,476.78	2,029.76	1,545.55
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,802.99	1,343.79	3,352.52	2,682.90	1,108.57
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value of ₹10/- per share)	1,406.63	1,406.63	1,406.63	1,406.63	1,406.63
7	Earnings Per Share (of ₹10/- each) Basic and diluted - (not annualised) - (₹)	13.14	10.13	24.72	14.43	10.99
Notes:						
a) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 6 th November, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out a limited review of these financial results.						
b) The Consolidated financial results include results of the Company's subsidiaries in Italy, Germany, Tunisia and India.						
c) The above is an extract of the detailed format of the Standalone and Consolidated financial results for the quarter and half year ended 30 th September, 2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Company's website at www.endurancegroup.com and on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.						
For and on behalf of the Board of Directors Anurag Jain Managing Director (DIN: 00291662)						
Place: Mumbai Date: 6 th November, 2024						

‘கருணாநிதி பெயரில் மக்களுக்கு பயன்படாத திட்டங்களுக்கு கோடிக்கணக்கில் நிதியை ஒதுக்குவதா’ அரசுக்கு எடப்பாடி கண்டனம்

சென்னை, நவ.8- மக்கள் நலத் திட்டங்களுக்கான மூலதனச் செலவுகளை மேற்கொள்ளாமல், கருணாநிதி பெயரில் மக்களுக்கு பயன்படாத திட்டங்களுக்கு கோடிக்கணக்கான நிதியை ஒதுக்குவதா என்று கேள்வி எழுப்பி, தி.மு.க. அரசுக்கு எடப்பாடி பழனிசாமி கண்டனம் தெரிவித்துள்ளார். இதுகுறித்து அண்ணா தி.மு.க. பொதுச்செயலாளரும், முன்னாள் முதலமைச்சருமான எடப்பாடி பழனிசாமி இன்று வெளியிட்டுள்ள அறிக்கையில் கூறியிருப்பதாவது:- அம்மா ஆட்சியில் மக்கள் நலனுக்காகத் தொடங்கப்பட்ட திட்டங்கள் என்ற ஒரே காரணத்திற்காக, திமுக ஆட்சிப் பொறுப்பேற்ற 42 மாதங்களில், பல திட்டங்களுக்கு போதிய நிதி ஒதுக்கீடு செய்யாததால், அவை முழுமையாக முடிக்கப்படாமலும், கிடப்பிலும் போடப்பட்டுள்ளன. உதாரணமாக, விழுப்புரம் மாவட்டம், மரக்காணம் ஒன்றியம், கூளிமேடு கிராமத்தில் இருந்து தினமும் நாள் ஒன்றுக்கு 60 மில்லியன் லிட்டர் (MLD) கடல் நீரை குடிநீராகும் சுமார் ரூ. 1,500 கோடி மதிப்பீட்டிலான திட்டம் கைவிடப்பட்டுள்ளது. விழுப்புரம் மாவட்டம் மற்றும் செங்கல்பட்டு மாவட்ட எல்லையில், அழகன்சூழம் பக்கிங்க்லாம் கால்வாயிலும், ஆலம்பராக்கோட்டை அருகிலும் சுமார் ரூ.2.35 கோடி மதிப்பீட்டில் மீன்பிடித் துறைமுகம் அமைக்கும் திட்டம் ரத்து செய்யப்பட்டுள்ளது. விழுப்புரத்தில் ஜெயலலிதா பஸ்கலைக்கமுகம் ரத்து செய்யப்பட்டுள்ளது. காவிரியின் குறுக்கே ஆதனூர் குமாரமங்கலம் தடுப்பணை காலதாமதமாக பணிகள் நடைபெறவில்லை. காவிரியின் குறுக்கே நஞ்சை புகரூர் கதவணையுடன் கூடிய தடுப்பணை காலதாமதமாக பணிகள்

நடைபெறவில்லை. அத்திக்கடவு - அவினாசி திட்டம் முழுமையாக செயல்படுத்தவில்லை. * காவிரி உபநிநீரணை 100 ஏக்கரில், நிரப்பும் திட்டம் முழுமையாக செயல்படுத்தவில்லை. * தலைவாசல் கால்நடைப் பூங்கா திறக்கப்படவில்லை. தென்காசி ஜம்பநதி மேல்மட்டக் கால்வாய் திட்டப் பணிகள் நிறுத்தி வைக்கப்பட்டுள்ளது. * திருநெல்வேலி இரட்டைகுளம் முதல் ஊத்துமலை வரை கால்வாய் பணிகள் மேற்கொள்ள நிதி ஒதுக்கப்படவில்லை. * ரூ. 12.5 கோடி மதிப்பீட்டிலான மதுராந்தகம் ஏரி தூர் வாரும் பணி மூன்றாண்டுகளாக பணியில் தெய்யல், இவ்வாறு விவசாயிகள், பொதுமக்கள் என்று அனைவருக்கும் பயன்படும் பல திட்டங்களை இந்த திராவிட மாதல் அரசு கிடப்பில் போட்டுள்ளதை அடுக்கிக்கொண்ட போகலாம். மக்கள் நலத் திட்டங்களுக்கான மூலதனச் செலவுகளை மேற்கொள்ளாமல், அத்தியாவசியமற்ற செலவுகளை ஸ்டாலினின் தலைமையிலான தி.மு.க. அரசு செய்து கொண்டிருக்கிறது. தமிழக மக்களுக்கு சிறிதும் பயன்படக்கூடாத கார் ரேல் நடத்தப்படுகிறது. கருணாநிதி பெயரில் அவசியமற்ற பணிகள் மாநிலம் முழுவதும் மேற்கொள்ளப்படுகின்றன. சென்னை கடலின் நடுவே கலைஞர் பேராசிரியர் அமைப்பதற்கு நிதி ஒதுக்க முனைப்பு காட்டப்படுகிறது. மேலும், சென்னை முட்டுக்காட்டில் ஐந்தாம் லட்சம் சதுர அடியில், 487 கோடி ரூபாய் செலவில் கலைஞர் பண்ணாடு அரங்கம் அமைப்பதற்கு இந்த திராவிட மாதல் அரசு டெண்டர் கோரியுள்ளது. திருவண்ணாமலை மாவட்டம், தென்பெண்ணை ஆற்றினை, பாலாற்றுடன் செய்யுற வழியாக இணைக்கவும் மற்றும் நந்தன் கால்வாய்க்கு பாசன வசதியை

உறுதி செய்யவும், இணைப்புக் கால்வாய் வெட்டும் திட்டத்தினை மேற்கொள்ள சுமார் 320 கோடி ரூபாய் தேவைப்படும் என்ற நிலையில், திமுக ஆட்சியில் இத்திட்டத்தில் எவ்வித முன்னேற்றமும் இல்லை. வட தமிழ்நாடு குறிப்பாக, விவசாயப் பெருமக்கள் பெருமளவில் பயனடையும் இத்திட்டத்திற்கு, திமுக அரசு நிதி இல்லை என்ற காரணத்தைக் காட்டி கிடப்பில் போட்டுள்ளதாகச் செய்திகள் தெரிவிக்கின்றன. பல ஆண்டுகளாக தமிழக விவசாயிகள் நதிநீர் இணைப்புக்காக பல போராட்டங்கள் நடத்தி வரும் நிலையில், திராவிட மாதல் அரசு அதில் கவனம் செலுத்தாமல் பண்ணாட்டு அரங்கம் கட்டுவதற்கு முனைப்பு காட்டுவதற்கான காரணம் என்ன? உள்நாட்டு நதிநீர் இணைப்புத் திட்டங்களை, வருகின்ற பத்து ஆண்டுகளில் செயல்படுத்தாவிட்டால், தமிழகத்தில் பல மாவட்டங்கள் வறட்சியால் பாதிக்கப்படும் என்று ஆயாச்சியாளர்கள் எச்சரிக்கை விடுத்துள்ளதாகச் செய்திகள் தெரிவிக்கின்றன. மு.க. ஸ்டாலின், அவரது தந்தை பெயரை அரசு கட்டிடங்களுக்கு வைக்க வேண்டுமென்றால், அவரது அறக்கட்டளை சார்பில் அப்பணிகளை மேற்கொள்ளலாம். நோதியு நிதி இல்லாமல் மக்கள் நலத் திட்டங்கள் பல முடக்கி வைக்கப்பட்டுள்ளன. எனவே, உடனடியாக தேவையான நிதியினை அத்திட்டங்களுக்கு முழுமையாக ஒதுக்கீடு செய்ய தி.மு.க. அரசை வலியுறுத்துகிறோம். இவ்வாறு எடப்பாடி பழனிசாமி கூறியுள்ளார்.

சென்னை போலீசாரிடம் வாக்கு வாதம்: சந்திரமோகன், தனலட்சுமிக்கு ஜாமீன்

சென்னை, நவ.8- சென்னை போலீசாரிடம் காவல்துறையிடம் அநாகரீகமாக நடந்து கொண்ட சந்திர மோகன் மற்றும் தனலட்சுமி ஆகியோருக்கு ஜாமீன் வழங்கி சென்னை ஐக்கோர்ட் உத்தரவிட்டுள்ளது. சென்னை மெரினா லுப் சாலையில் நின்ற கொண்டிருந்த நான்கு சக்கர வாகனத்தை ரோந்து பணியில் ஈடுபட்டிருந்த காவல்துறையினர் எடுக்குமாறு கூறியபோது, சந்திர மோகனும் அவரது தோழி தனலட்சுமியும் காவல் துறையினரை ஆபாசமாக திட்டினர். இதையடுத்து, மயிலாப்பூர் காவல்துறையினர் அளித்த புகாரின் அடிப்படையில், சந்திரமோகன் மற்றும் அவரது தோழி தனலட்சுமி மீது ஆபாசமாக திட்டும், அரசு ஊழியரை பணி செய்யவிடாமல் தடுத்தும், கொலை மிரட்டல், உட்பட 5 பிரிவுகளின் கீழ் மயிலாப்பூர் காவல்துறையினர் வழக்குப்பதிவு

செய்தனர். இந்த வழக்கில் கைது செய்யப்பட்ட, சந்திரமோகன் மற்றும் தனலட்சுமி ஆகியோரின் ஜாமீன் மனுக்களை சென்னை மாவட்ட முதன்மை அமர்வு நீதிமன்றம் தள்ளுபடி செய்த நிலையில், ஜாமீன் கோரி இருவரும் சென்னை உயர்நீதிமன்றத்தில் மனுத்தாக்கல் செய்தனர். இந்த மனுக்கள் நீதிபதி ஏ.டி.ஜெகதீஸ்வர்திரா முன்பு விசாரணைக்கு வந்தபோது, இருவரும் பொதுமக்களுக்கு தொந்தரவு ஏற்படுத்தும் வகையில் இருவரும் நடந்து கொண்டதாக காவல்துறை தரப்பில் தெரிவிக்கப்பட்டது. இதற்காக எவ்வளவு நாட்கள் இருவரையும் சிறையில் வைக்க போகிறீர்கள் என காவல்துறைக்கு கேள்வி எழுப்பிய நீதிபதி, இருவருக்கும் ஜாமீன் வழங்கி உத்தரவிட்டார். மேலும், சந்திரமோகன் மட்டும் தினசரி தோண்டிபட்டை காவல் நிலையத்தில் கைப்பிடிக்க வேண்டும் என நிபந்தனை விதித்தார்.

அண்ணா தி.மு.க. நிர்வாகி மரணம்: எடப்பாடி இரங்கல்

சென்னை, நவ.8- நத்தம் எருமநாயக்கன்பட்டி அண்ணா தி.மு.க. கிளைச் செயலாளர் எஸ்.என்.சக்திவேல் காலமானார். இதுகுறித்து அண்ணா தி.மு.க. பொதுச்செயலாளரும், முன்னாள் முதலமைச்சருமான எடப்பாடி பழனிசாமி வெளியிட்டுள்ள இரங்கல் செய்தியில் கூறியிருப்பதாவது:- முன்னாள் அமைச்சர் நத்தம் இரா. விசுவநாதனின் மைத்துனரும்; நத்தம் தெற்கு ஒன்றியம், புன்னாப்பட்டி ஊராட்சி, எருமநாயக்கன்பட்டி கிளைக் கழகச் செயலாளரும், உலுப்பகுடி பால் உற்பத்தியாளர் கூட்டுறவு சங்கத் தலைவருமான எஸ்.என்.சக்திவேல் மாரடைப்பால் மரணமடைந்துவிட்டார் என்ற செய்தி கேட்டு வருத்தமுற்றோம். அன்புச் சகோதரர் சக்திவேல் சிறு வயது முதல் கழகத்தின் மீதும், கழகத் தலைமையின் மீதும் மிகுந்த விசுவாசத்துடன், கழகப் பணிகளில் தன்னை முழுமையாக ஈடுபடுத்திக்கொண்டு பணியாற்றி வந்தவர். மைத்துனரை இழந்து மிகுந்த வேதனையில் வாடும் அன்பு அண்ணன் நத்தம் விசுவநாதனுக்கும், அவரது குடும்பத்தினருக்கும் எனது ஆழ்ந்த இரங்கலையும் அனுதாபத்தையும் தெரிவித்துக் கொள்வதுடன், சக்திவேல் ஆன்மா இறைவன் திருவடி நிழலில் அமைதிபெற எல்லாம் வல்ல இறைவனைப் பிரார்த்திக்கிறேன். இவ்வாறு எடப்பாடி பழனிசாமி கூறியுள்ளார்.

தமிழகத்தில் தனியார் பால் விலை உயர்வு: மக்கள் அதிர்ச்சி

சென்னை, நவ.8- தமிழகத்தில் இன்று முதல் தனியார் பால் விலை லிட்டருக்கு ரூ.2 வரை உயர்ந்துள்ளது. இந்த திடர் விலை உயர்வால் மக்கள் அதிர்ச்சி அடைந்துள்ளனர். தமிழகத்தில் ஆவின் பால் மட்டுமின்றி பல தனியார் நிறுவனங்களின் பால் பாக்கெட்கள் விற்பனை செய்யப்பட்டு வருகிறது. தனியார் நிறுவனங்கள் சுமார் 1.50 கோடி லிட்டர் பால் பாக்கெட்டுகளை விற்பனை செய்து வருகின்றன. ஆவின் பாலை விட தனியார் நிறுவன பால் விலை அதிகமாக உள்ளது. இந்த நிலையில் தனியார் பால் விற்பனை விலை இன்று முதல் உயர்த்தப்பட்டுள்ளது. தமிழகத்தில் ஆவின் பாலுக்கு அடுத்து அதிக அளவில் விற்பனையாகும் தனியார் பால் நிறுவனமான ஆரோக்யா பால் நிறுவனம் இன்று முதல் லிட்டருக்கு ரூ.2 உயர்த்தியுள்ளது. இதையடுத்து ஒரு லிட்டர் ரூ.65க்கு விற்பனையாகி வந்த ஆரோக்யா பால் இன்று முதல் ரூ.67க்கு விற்பனை செய்யப்படுகிறது. இந்த திடர் விலை உயர்வால் மக்கள் அதிர்ச்சி அடைந்துள்ளனர். அடிக்கடி தன்னிச்சையாக தனியார் நிறுவனங்கள் பால் விலையை உயர்த்துவதை வரைமுறைப்படுத்த பாதுகாப்பு விலையை அரசே நிர்ணயம் செய்யும் வகையில் கொள்முதல் மற்றும் விற்பனை விலை ஒழுங்கு முறை ஆணையம் ஒன்றை அமைக்க வேண்டும் என தமிழ்நாடு பால் முகவர்கள் தொழிலாளர்கள் நலச்சங்கம் பல முறை அரசுக்கு கோரிக்கை விடுத்திருந்து குறிப்பிடத்தக்கது.

விந் டெக் வபாக் விமிடெட்				
WABAG		CIN : L45205TN1995PLC030231		
Sustainable solutions, for a better life		புதிதான அலுவலகம்: "வபாக் ஹவுஸ்" எண்.17, 200 ஆடி துரைப்பாக்கம் - பல்வாரம் பிரதான சாலை, கண்ணம்பட்டி கொளத்தூர், சென்னை-600 117, தமிழ்நாடு, இந்தியா தொலைபேசி: +91-44-6123 2323 தொலைதகவல்: +91-44-6123 2324 இணையதளம்: www.wabag.com மின் அஞ்சல்: companysecretary@wabag.in		
30.09.2024-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான நிதி முடிவுகளின் (தனிநிலை செய்யப்பட்டத) அறிக்கை				
(ரூபாய் மில்லியனில்)				
விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த அரையாண்டு	
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	31.03.2024
தனிநிலைப்பாடுகள்				
தனிநிலைப்பாடுகள்	7,141	6,804	13,460	28,998
தனிநிலைப்பாடுகள்	924	829	1,624	3,301
தனிநிலைப்பாடுகள்	924	829	1,624	3,301
தனிநிலைப்பாடுகள்	703	601	1,251	2,504
தனிநிலைப்பாடுகள்	706	602	1,256	2,456
தனிநிலைப்பாடுகள்	892	551	1,421	2,510
தனிநிலைப்பாடுகள்	124	124	124	124
தனிநிலைப்பாடுகள்	11.35	9.68	20.20	39.49
தனிநிலைப்பாடுகள்	11.19	9.68	19.90	39.49

விவாடி அசெட் மேனேஜ்மெண்ட் பிரைவேட் லிமிடெட்

புதிதான அலுவலகம் : பிரின்ஸ் ஹில்ஸ் மெட்ரோபிளா, எண்.200/1-8, 1வது தளம், வீடம்-1, அண்ணா சாலை, சென்னை 600002.

செப்டம்பர் 30, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தனிநிலை செய்யப்பட்ட தனிநிலை முடிவுகள் (செபி (பட்டியல்) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்), விதிகள் 2015ன் விதி 52(8) மற்றும் 52(4)]

வ.எண்	விவரங்கள்	செப்டம்பர் 30, 2024ல் முடிவடைந்த காலாண்டு	செப்டம்பர் 30, 2023ல் முடிவடைந்த காலாண்டு	மார்ச் 31, 2024ல் முடிவடைந்த ஆண்டு
		(தனிநிலை செய்யப்பட்டது)	(தனிநிலை செய்யப்பட்டது)	(தனிநிலை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	1,345.58	1,105.95	4,819.24
2.	காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரி, தனிப்பட்ட மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன்)	106.46	(140.86)	(269.98)
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (தனிப்பட்ட மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன்)	106.46	(140.86)	(269.98)
4.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (தனிப்பட்ட மற்றும் / அல்லது அசாதாரண வகைகளுக்கு முன்)	77.53	(104.95)	(205.93)
5.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன்) மற்றும் இரா விரிவான வருமானம் (வரிக்கு முன்) உட்பட கட்டியது)	71.50	(106.85)	(217.51)
6.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம்	2,038.58	1,691.55	2,038.58
7.	நிறுவனத்தில் உள்ள கட்டடங்களை மாற்றக்கூடிய முன்னுரிமை பங்குகள்	992.95	992.95	992.95
8.	ரிசர்வ் (மறுமதிப்பீடு) ரிசர்வ் (நிச்சலாக)	(3,177.07)	(3,149.34)	(3,128.71)
9.	பங்கு ரிசர்வ் கணக்கு	17,171.74	12,799.77	17,172.25
10.	நிகர மதிப்பு	17,026.20	12,334.93	17,075.08
11.	செலுத்தப்பட்ட கடன் மூலதனம் / கடன் நிறுவனம்	3,518.73	5,671.65	3,800.87
12.	நிறுவனத்தின் பங்குகள்	NA	NA	NA
13.	கடன் பங்கு விகிதம்	0.20	0.45	0.22
14.	ஒரு பங்கு சம்பந்தம் (ஒன்று ரூ.10/-) (தொடரும் மற்றும் கைவிடப்பட்ட செயல்பாடுகள்)	0.24	(0.59)	(0.73)
	1. அடிப்படை	0.23	(0.59)	(0.73)
	2. ஊட்டம்	NA	NA	NA
15.	நீட்டிக்கூடிய மூலதன ஒதுக்கீடு	NA	NA	NA
16.	நீட்டிக்கூடிய கடன் பதிவு ஒதுக்கீடு	NA	NA	NA
17.	கடன் சேவை கவரேற்ற விகிதம்	2.56	0.38	0.09
18.	வட்டி சேவை கவரேற்ற விகிதம்	0.78	0.18	1.03

குறிப்பு :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தை சேர்ந்த அண்டு அசெட் மேன்ஜ்மெண்ட் பிரைவேட் லிமிடெட் (பட்டியல்) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாலின் கட்டுப்பாட்டுக்கு தக்கம் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் குறும்பு முடிவுகள் (www.vivadiam.com) ஆகியவற்றின் கீழ் கட்டப்பட்டன.
- செபி (பட்டியல்) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகள் 2015, விதி 52(4)ன் கீழ் கட்டப்பட்டன. தகவல்கள் ஸ்டாலின் கட்டுப்பாட்டுக்கு தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளன. அது குறித்து (www.bseindia.com)ல் அணுகலாம்.

விவாடி அசெட் மேனேஜ்மெண்ட் பிரைவேட் லிமிடெட் (பட்டியல்) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகள் 2015, விதி 52(4)ன் கீழ் கட்டப்பட்டன.

இடம் : சென்னை
தேதி : நவம்பர் 08, 2024

வென்டூபர்ஸ்ட் செஞ்சரி மானேஜ்மெண்ட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்

புதிதான அலுவலகம்: G-3, பழைய எண். 288, புதிய எண். 67, ஸ்டீல்டம்ஸ் ரோடு, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை-600 018. CIN: L74210TN1986PLC012791 | Tel: 022 24156538, Fax: 022 24115260 | Website: www.tcms.biz, Email: investors@tcms.biz

30 செப்டம்பர், 2024-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனிநிலை செய்யப்பட்ட தனியான மற்றும் ஒருநிலை நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (ரூ. லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			ஒருநிலை நிதிநிலை		
	30/09/2024	30/09/2023	31/03/2024	30/09/2024	30/09/2023	31/03/2024
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	200.09	278.71	3491.81	1401.43	278.71	3855.42
சாதாரண செயல்பாடுகளில் வரிக்கு முன் நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்)	44.01	233.94	3223.03	241.36	230.00	3217.31
வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (அசாதாரண அட்டிப்புகளுக்கு முன்)	44.01	233.94	3223.03	241.36	230.00	3217.31
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (வரிக்கு முன் காலத்திற்கான வாய்ப்பு (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு முன் இரா விரிவான வருமானம் உட்பட கட்டியது)	515.07	769.29	3321.23	2140.42	1065.32	3338.43
சம்பங்கு மூலதனம்	1050.00	1050.00	1050.00	1050.00	1050.00	1050.00
ஒரு பங்கு சம்பந்தம் (ஒன்று ரூ.10/-) (அசாதாரண அட்டிப்புகளுக்கு முன்) அடிப்படே மற்றும் பலமிருந்தது	0.42	2.23	30.70	2.30	2.19	30.64

குறிப்புக்கள்:

- மேற்கண்ட முடிவுகள் தனிநிலை ரூபியலில் ஆய்வு செய்து பரிந்துரைக்கப்பட்டு 7 நவம்பர், 2024 அன்று நடைபெற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டன.
- செபி கட்டுப்பாடுகள், 2015-ன் கீழ் (பட்டியல்) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 33-ன் கீழ் 30 செப்டம்பர், 2024-ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரத்தை சுட்டியும் தனிநிலைக்கான வரையறுக்கப்பட்ட ஆய்வுகளை மேற்கொண்டுள்ளது. நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் என்னும் இடத்தில் பிஎன்ஐ இணையதளங்களான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.tcms.biz-ல் கிடைக்கும்.
- கம்பெனி விவரங்கள் துறை அமைச்சத்தினால் அறிவிக்கப்பட்ட இந்திய கணக்கியல் தர நிலைகளின்படி (இந்த ஏஎல்) மேற்கண்ட முடிவுகள் உள்ளது.

இடம்: மும்பை
தேதி: 07.11.2024

குழு உத்தரவுப்படி சந்தர் ஐயர் தலைமை செயல் அதிகாரி

மெர்கன்டைல்ஸ் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட்

புதிதான அலுவலகம்: 88, மடிண்ட் ரோடு, கிண்டி, சென்னை - 600 032. Tel: 044-0432209 மின்னஞ்சல்: admin@mercantileventures.co.in இணையதளம்: www.mercantileventures.co.in

30 செப்டம்பர், 2024 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தனிநிலை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் (ரூ. லட்சத்தில்)

வ.எண்.	விவரங்கள்	ஒன்றுசேர்க்கப்பட்ட					
		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
		30.09.2024 (தனிநிலை செய்யப்பட்டது)	30.06.2024 (தனிநிலை செய்யப்பட்டது)	30.09.2023 (தனிநிலை செய்யப்பட்டது)	30.09.2024 (தனிநிலை செய்யப்பட்டது)		30.09.2023 (தனிநிலை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	1,784.34	1,674.46	1,518.73	3,458.80	2,886.49	6,038.97
2.	காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன், விதிவிலக்கான பொருட்களுக்கு மற்றும் அசாதாரண வகைகள்)	122.10	771.85	127.65	893.95	273.72	351.77
3.	காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான பொருட்களுக்கு முன்) மற்றும் அசாதாரண வகைகள்)	122.10	771.85	127.65	893.95	273.72	(633.73)
4.	காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான பொருட்களுக்கு முன்) மற்றும் அசாதாரண வகைகள்)	90.47	676.51	102.50	766.98	(167.68)	(776.38)
5.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன்) மற்றும் கூட்டு முயற்சியிலிருந்து கிடைக்கும் வருமானம் (வரிக்கு முன்) சம்பங்கு மூலதனம்	449.45	2,313.63	2,292.22	2,763.08	4,317.29	3,816.26
6.	சம்பங்கு மூலதனம்	11,191.82	11,191.82	11,191.82	11,191.82	11,191.82	11,191.82
7.	ஒதுக்கீடுகள் (மறுமதிப்பீடு தவிர) முந்தைய ஆண்டு தனிநிலை செய்யப்பட்ட இரூபத்திலைக் குறிப்பில் காட்டப்பட்டுள்ளபடி	-	-	-	-	-	19,939.84
8.	ஒவ்வொரு பங்கிற்கான வருமானம் [ரூ.10/- ஒவ்வொன்றும்] (தொடர் செயல்பாடுகள் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்) - அடிப்படே மற்றும் பலமிருந்தது	0.07	0.50	0.11	0.57	0.01	(0.71)

தனிநிலை செய்யப்பட்ட தனிப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கைகள் பற்றி கூடுதல் தகவல்கள் செபி ஒழுங்குமுறை 47(1)(b) (பட்டியல்) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015 (ரூ. லட்சத்தில்)

வ.எண்.	விவரங்கள்	தனிப்பட்ட					
		முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு	
		30.09.2024 (தனிநிலை செய்யப்பட்டது)	30.06.2024 (தனிநிலை செய்யப்பட்டது)	30.09.2023 (தனிநிலை செய்யப்பட்டது)	30.09.2024 (தனிநிலை செய்யப்பட்டது)		30.09.2023 (தனிநிலை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	903.83	845.93	748.62	1,749.76	1,400.16	2,983.03
2.	நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் விதிவிலக்கான பொருட்கள்)	(10.74)	39.51	143.77	28.77	292.33	244.59
3.	நிகர வாய்ப்பு (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான பொருட்களுக்கு முன்) மற்றும் அசாதாரண வகைகள்)	(10.74)	39.51	143.77	28.77	292.33	244.59
4.	வரிக்கு முன் வாய்ப்பு	(8.03)	29.57	114.04	21.54	(2.35)	96.94

குறிப்புக்கள்:

அ) மேற்குறிப்பிட்ட விரிவான செப்டம்பர் 30, 2024 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தனிநிலை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கைகள் இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (பட்டியல்) கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015 கட்டுப்பாடு 33-ன் கீழ் இயக்குனர்களின் தனிநிலைக் குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு இயக்குநர் குழுத்தரால் ஒப்புதல் மற்றும் அங்கீகரிக்கப்பட்டது.

ஆ) முழு நிதி நிலை அறிக்கைகள் மும்பை பங்குச் சந்தை (www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் (www.mercantileventures.co.in) இணையதள முகவரிகளில் கிடைக்கும்.

மெர்கன்டைல்ஸ் வென்ச்சர்ஸ் லிமிடெட் தலைமை செயல் அதிகாரி
EN என்.என்.வாழி
முழுநேர இயக்குநர்
DIN: 06463753